様式第１号（第３条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

清水町保育士等人材バンク登録申請書

清水町長　様

清水町保育士等人材バンク事業実施要綱第３条の規定により、次のとおり人材バンクへの登録を申請します。
	申請日
	年　　　月　　　日
	写真貼り付け欄

縦　約４㎝
横　約３㎝

	ふりがな

	性　別

	氏　　名

	男　・　女

	生年月日
	　　　　　年　　月　　日　（満　　　　歳）

	現 住 所
	〒　　　－

	連 絡 先
	自宅番号

	携帯番号

	所有資格等
	　□保育士　　□幼稚園教諭　　□看護師　　□准看護師　　□調理師

	職　　歴
	在　職　期　間
	勤　務　先

	　年　　月　　日 ～ 　　年　　月　　日

	　年　　月　　日 ～ 　　年　　月　　日

	　年　　月　　日 ～ 　　年　　月　　日

勤務の希望について　　※複数チェック可
	職　　種
	□保育士　　□幼稚園教諭　　□看護師・准看護師　　□調理師

	雇用形態
	□常勤　　　□非常勤

	勤務時間
	□長時間勤務（１日７時間30分）
[bookmark: _GoBack]　□短時間勤務（１日３時間～７時間30分未満）
　　※希望時間帯：　　　　時　　　分　～　　　時　　　分
　□朝のみ　　　□昼のみ　　　□夕方のみ

	勤務希望日
	　□月　　□火　　□水　　□木　　□金　　□土

	その他勤
務上配慮
の希望

※所有する資格を証する書類の写しを添付してください。